关于转发《关于开展大学生创业理论与实践论文评选的通知》的通知
各办学点、省校各系：
为深入贯彻落实党的十八大精神和教育部2013年全国高校毕业生就业工作网络视频会议要求，进一步推动高校加强创新创业教育和大学生自主创业工作，鼓励支持大学生创业，同时加强对大学生创业理论与实践的研究，积极探索创新、创业指导的工作模式和方法，进一步推动创业理论研究和实践应用探讨，根据苏教指通【2013】9号文件精神，在全省高校中开展大学生创业理论与实践论文评选，现将有关事宜通知如下：
一、论文选题
主题一：大学生创业教育
主题二：大学生创业实践
主题三：大学生创业辅导
主题四：大学生创业模式
主题五：普通高校建设创业园研究
主题六：大学生创业园管理运营
论文题目可在上述主题中选取，也可由作者根据所论述问题自行拟定。
二、论文报送时间
论文报送截止时间：2013年5月28日（纸质版三份，另附电子版）。
三、论文评选
江苏省高校招生就业指导服务中心将组织有关专家对报送论文进行评审，从中评选出一、二、三等奖若干，并于今年下半年举办创业论文交流研讨活动。
四、论文要求
所送论文能反映作者最新创业学术和工作研究成果，并具有较高理论水平或实践应用价值。论文应包含标题、作者简要介绍、中英文摘要及关键词、正文、注释及参考文献、论文字数为5000字左右。
五、联系及投稿方式
联系人：陈老师；
联系电话：025-86265508；
投稿邮箱：849209695@qq.com；
投稿地址：南京市江东北路399号1204室。
投稿时请提供作者简介：包含姓名、性别、学历、工作单位、职称或职务、通讯地址、邮政编码、联系电话等。
各办学点、省校各系应高度重视此项工作，及时传达本通知精神，充分发挥各自的特长，积极参与论文征文活动。